Διευθυντή Τεχνικών  Υπηρεσιών. 
Οι εργασίες αυτές έχουν όπως παρακάτω: 

ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ 
A.T. : A.01 
 Καθαιρεση μετά προσοχής υφιστάμενων μαρμάρινων κρασπέδων 
     420,21m    Ολογράφως : τετρακόσια είκοσι και είκοσι ένα εκατοστά 
A.T. : A.02 
 Τομή δαπέδου σκυροδέματος 
  1.023,87 m   Ολογράφως: χίλια είκοσι τρία και ογδόντα επτά εκατοστά 
A.T. : A.03 
 Προκατασκευασμένα κυκλικά φρεάτια επίσκεψης αγωγών ακαθάρτων από σκυρόδεμα 
κατά ΕΛΟΤ ΕΝ 1917, εντός  κατοικημένων περιοχών Φρεάτιο εσωτ.διαμέτρου 1,20m 
  2ΤΕΜ      Ολογράφως : δύο 
A.T. : A.04 
 Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή 
συνήθων μεθόδων καθαίρεσης 
  354,28m3  Ολογράφως: τριακόσια πενήντα τέσσερα και είκοσι οκτώ 
εκατοστά 
A.T. : A.05 
 Φορτοεκφόρτωση και μεταφορά προϊόντων καθαιρέσεων και εκσκαφών με μηχανικά 
μέσα 
 424,81m3  Ολογράφως: τετρακόσια είκοσι τέσσερα και ογδόντα ένα 
εκατοστά 
A.T. : A.06 
 Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη 
  915,46m    Ολογράφως: εννιακόσια δέκα πέντε και σαράντα έξι εκατοστά 
A.T. : A.07 
 Αποξηλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρωσίας σταθεροποιημένων με 
τσιμέντο εντός του ορίου των  γενικών εκσκαφών 
  669,69m3 Ολογράφως: εξακόσια εξήντα εννέα και εξήντα εννέα 

εκατοστά 
A.T. : A.09 
 Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m 
  686,18m3   Ολογράφως: εξακόσια ογδόντα έξι και δέκα οκτώ εκατοστά 
A.T. : A.10 
 Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών απο διερχόμενα υπόγεια δίκτυα διερχόμενα 
υπόγεια δίκτυα 
 686,18m3    Ολογράφως : εξακόσια ογδόντα έξι και δέκα οκτώ εκατοστά 
A.T. : A.12 
 Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους 
 638,04m3     Ολογράφως : εξακόσια τριάντα οκτώ και τέσσερα εκατοστά

A.T. : A.13 
 Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση 
αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15 
 685,86m3  Ολογράφως: εξακόσια ογδόντα πέντε και ογδόντα έξι 
εκατοστά 
A.T. : A.14 
 Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση 
αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20 
  150,40m3     Ολογράφως : εκατόν πενήντα και τέσσερα δέκατα